
 

 

 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
 
Jméno studenta: Vítězslav Pražák  

Název práce: Operační program Průmysl a podnikání pro malé a střední podnikatele 

v České Republice – program Klastry  

Jméno vedoucího práce: prof. RNDr. René Wokoun, CSc.  

Jméno oponenta práce: Mgr. Viktor Květoň  
 
 Nad průměr Průměr Pod průměr 
    

Hodnocení tématu samého (bez ohledu na studenta):    
Nakolik je téma práce aktuální?    
Jak náročné je téma na teoretické znalosti?    
Jak náročné je téma na praktické zkušenosti či práci 
v terénu?    

Nakolik je dostupnost podkladových materiálů 
obtížná?    

Slovní hodnocení (několik vět):    
Téma diplomové práce Vítězslava Pražáka je docela aktuální, a to zejména s ohledem 
na přípravu budoucího programovacího období Evropské unie a chystané zpracování 
příslušné programové dokumentace za Českou republiku.  

    

Hodnocení zpracování tématu studentem:    
Jak hluboce autor téma analyzoval?    
Jak vhodně zvolil autor metody ve vztahu k tématu?    
Jak zdařile autor zvolil cíl práce vzhledem k tématu?    
Nakolik autor naplnil vytčený cíl práce?    

Slovní hodnocení (několik vět):    
S tématem své závěrečné práce se autor vypořádal přiměřeným způsobem, 
odpovídajícím úrovni diplomové práce. Cíl diplomové práce byl zvolen vhodně a byl 
postupně naplňován, zejména v sedmé kapitole a v závěrech práce. 

    

Hodnocení struktury a obsahu práce:    
Nakolik je struktura práce logická a přehledná?    
Nakolik využívá autor aktuálních a vhodných 
pramenů?    

Nakolik dostatečně a funkčně vybavil autor práci 
daty, tabulkami, grafy, přílohami apod.?    

Nakolik jsou závěry práce jasné a přiměřené?    
Nakolik přináší autor vlastní názor a příspěvek 
k tématu?    



 

 

Slovní hodnocení (několik vět):    
Těžištěm diplomové práce Vítězslava Pražáka je sedmá kapitola a závěr. Práce je 
dostatečně bohatě vybavena tabulkami, mapami a grafy, které podtrhují její dílčí 
závěry. Jde o logicky uspořádanou diplomovou práci.  

    

Hodnocení formy a stylu práce:    
Jaká je formální úprava práce?    
Pracuje autor správně s odkazy a citacemi?    
Jaká je stylistická úroveň práce?    

Slovní hodnocení (několik vět):    
Formální úprava a správné odkazy jsou na standardní úrovni.  

    

Další hodnocení či připomínky a otázky k obhajobě: 
Diplomová práce Vítězslava Pražáka je zpracována na dobré úrovni, značná její část je 
však silně popisná, vlastní analýzu obsahuje až sedmá kapitola. Předloženou 
diplomovou práci doporučuji přijmout k obhajobě.   

 
 
Navržená známka: velmi dobře  
 
Datum: 11.6.2010   .................................................................  
  Podpis vedoucího práce 


